评标专家确定方式：开标当天，从省级相关专家库中随机抽取。业主评委需

由本单位正式工作人员担任，本单位若没有符合条件的评委，将从专家库随

机抽取。

27.1
是否授权磋商小

组确定中标人

□是

否，推荐的中标候选人数：3 人。

27.2 中标人公布媒介 《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》

28 付款方式 以合同签订为准

29 监督单位 杞县财政局

30 代理服务费
由中标人中标后参照豫招协【2023】002 号河南省招投标协会招标代理服务

收费指导意见一次性支付代理公司。

31 最高限价

大写：壹佰柒拾万零肆仟肆佰元整；小写：1704400.00 元

（各供应商的投标报价不得超过最高限价，若超过最高限价，其投标将被否决）

32 履约保证金 以合同签订为准

33

本项目需执行的

国家相关标准、

行业标准、地方

标准或者其他标

准、规范

本项目如有国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范的，应

执行相应的标准、规范。如具体采购需求与标准、规范不一致的，高于标准、

规范的按具体采购需求执行，低于标准、规范的按标准、规范执行。

34 解释权

构成本采购文件的各个组成部分应互为解释、互为说明，如有不明确或不一